SCRIPTA PHILOSOPHICA: Lib. I. c. 8. 133

quibus natura Honesti, aliaque ad Jus Naturæ spectantia explicantur, Francof. 1668. 8. & Amstelod. 1686. 8. apud Henr. Wetstenium. Cum notis *Frid. Hildebrandi*, Lips. 1669. 12. atque inde saepius. Cum parallelis Philosophicis & rudimentis Officiorum *Jo. Henrici Bæcleri*, Argent. 1680. 8. * Quæ utraque recusa etiam sunt Tomo tertio ejus dissertationum Academicarum, junctim editarum Argentorat. 1712. 4. Ex recensione & cum notis *Jo. Georgii Grævii* (a) integrisque animadversionibus Lambini, Fulvii Ursini, Car. Langii, quem præ ceteris in contextu editor est secutus, Franciscique Fabricii, & qui Wolffio ac Betulejo plurima debet Aldi Manuti: tum selectis aliorum Mureti, Rachelii &c. Amstelodami 1688. 8. Huic præclaræ editioni subjiciuntur integræ *Cæli Calcagnini* disquisitiones in de officiis libros, *Ant. Majoragii* decisiones contra *Calcagninum*, & *Jacobi Griffoli* Lucinianensis defensiones Ciceronis contra eundem. *Marius Nizolius* defensiones aliquot Ciceronis locorum scripsérat, quæ & separati vulgatae, & editioni Venetæ officiorum A. 1554. subiectæ sunt. In his *Calcagninum* reprehendit quod Ciceronem impugnarat, nec minus perstringit *Majoragium*, quod Ciceronem, Platone, & Aristotele putaret posse in disputando fuisse inferiorem. *Majoragii* libris duobus reprehensionum Mediolan. 1549. 4. excusis & multo felle illitis respondit *Nizolius* in libris quatuor Antibari Philosophici, quos post editionem primam Parmensem 1553. 4. cum luculenta præfatione sua recudi curavit Illustris G. G. Leibnitius, Francof. 1674. 4. * *Cæli Calcagnini* disputationes sex & viginti in de officiis libros prodierunt inter *Calcagnini* Opera pag. 253. Basil. 1544. fol. *Jacobi vero Griffoli* defensiones contra *Calcagninum*, Venet. 1546. apud Aldum. *Marius Nizolius* præter *Antapologiam* (*Apologia Majoragii* quam pro Antiparadoxis suis scripsérat oppositam) defensiones aliquot locorum Ciceronis edidit, quæ subjiciuntur etiam editioni Officiorum Venetæ A. 1568. fol. cum commentariis Marsi, Maturantii, Omniboni Leonigeni, Philetici, Badii & aliorum. Cum notis *Dav. Constantii*, A. 1688. 8. Ex recensione & cum notis *J. Georgii Grævii*, Amstelod. 1691. 1699. 8. Cum notis *M. Alberti Christiani Rhotii*, Lipsiz. 1692. 8. * Magni Danielis Omeissi dissertationes XXVI. in Officia. Altdorf. 1695. ad 1702. Joannis Schultze Rectoris Scholæ Hamb. Anatome Philosophica librorum de officiis & parado-

I 3 xorum.

(a) Testatur vir doctissimus editionem Moguntinam A. 1465. licet primam, non esse tam meliore descriptram exemplari. Idem usus est præter MSS. Codices binos, editione Gryphiana minore A. 1550. & Argentoratensi Lambini, quas P. Pithœus cum duobus manu exaratis Codicibus contulerat.